1
Analyse de process SensoGate Support rétractables
SensoGate WA 130
Sas pour sonde pneumatique pour des applications de
processus sensibles et entièrement automatiques
Installation et tubage faciles
Le SensoGate WA 130 offre une vraie
fonctionnalité Plug & Play : Par une

Soufflet Modèle pour les sondes à électrolyte liquide ZU 0739
Protection Modèle pour sonde à électrolyte à polymère ZU 0759
Bague racleuse Modèle renforcé, PTFE / PEEK ZU 0760
Adaptateur pour tubage libre PP/EPDM (message en retour électrique incl.) ZU 0733
PP/EPDM (sans message en retour électrique) ZU 0734
PEEK/EPDM (message en retour électrique incl.) ZU 0742
Certificat de réception 3.1 selon DIN EN 10204 ZU 0268/WA13n
Alimentation en air pour les sondes soumises à pression, 0,5 ... 4 bars ZU 0670/1
pour les sondes soumises à pression, 1 ... 7 bars ZU 0670/2
Flexible 20 m (rallonge pour ZU 0670) ZU 0713
Rondelles de protection PEEK / FFKM DN 80 ZU 0755
PEEK / FFKM DN 100 ZU 0756
PVDF / FFKM DN 80 ZU 0757
PVDF / FFKM DN 100 ZU 0758
Manchon HSD à souder, pour paroi du récipient ZU 0922
droit, 40 mm pour tube DN 50 ZU 0922/DN50
pour tube DN 65 ZU 0922/DN65
pour tube DN 80 ZU 0922/DN80
pour tube DN 100 ZU 0922/DN100
Manchon HSD à souder, pour paroi du récipient ZU 0923
incliné à 15°, 40 mm pour tube DN 50 ZU 0923/DN50
pour tube DN 65 ZU 0923/DN65
pour tube DN 80 ZU 0923/DN80
pour tube DN 100 ZU 0923/DN100
Manchon de protection à souder, pour paroi du récipient ZU 0717
droit, 40 mm pour tube DN 50 ZU 0717/DN50
pour tube DN 65 ZU 0717/DN65
pour tube DN 80 ZU 0717/DN80
pour tube DN 100 ZU 0717/DN100
Manchon de protection à souder, pour paroi du récipient ZU 0718
incliné à 15°, 40 mm pour tube DN 50 ZU 0718/DN50
pour tube DN 65 ZU 0718/DN65
pour tube DN 80 ZU 0718/DN80
pour tube DN 100 ZU 0718/DN100
Sécurisation pour adaptation des processus K8 ZU 1055
 pour Manchon 25 mm ZU 0818
Agrafe pour Manchon G1 ZU 0877
Certificat de réception 3.1  selon DIN EN 10204 ZU 0268/weld-in socket